Rheinland-Pfalz-M eister schaft Elite

17.05.2013 in Klein-Winternheim

ler Kunstfahren Frauen
1 Lisa Hattemer

2 Selina Oswald

3 Janina Letz

4 Lena Gass

2er Kunstfahren Elite
1 André Bugner / Benedikt

2er Kunstfahren Frauen
1 K. Schultheis/S. Sprinkmeier
2 Julia Thuermer/Nadja

4er Einradfahren Frauen
1 RSA Diezer TSK
2 RC Wanderlust

4er Kunstfahren Frauen
1 RV Mainz-Ebersheim
2 RSV Klein-Winternheim

Ergebnidliste

2013

RSV Gau-Algesheim
RSV Undenheim e.V.
RSV Klein-Winternheim
RV Bolanden

RSV Klein-Winternheim

RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Finthen

© Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Verdffentlichung nicht gestattet.

182,90
118,70
85,20
69,20

165,50

164,50
167,70

99,10
100,60

199,10
124,90

167,00
95,88
73,20
64,60

150,65

134,94
118,69

80,14
35,79

140,98
91,76

O

O O



