Ergebnisliste Rheinland-Pfalz-Meisterschaft Elite 2013



17.05.2013 in Klein-Winternheim

1er Kunstfahren Frauen				
1 Lisa Hattemer	RSV Gau-Algesheim	182,90	167,00	Q
2 Selina Oswald	RSV Undenheim e.V.	118,70	95,88	Q
3 Janina Letz	RSV Klein-Winternheim	85,20	73,20	
4 Lena Gass	RV Bolanden	69,20	64,60	
2er Kunstfahren Elite				
1 André Bugner / Benedikt	RSV Klein-Winternheim	165,50	150,65	Q
2er Kunstfahren Frauen				
1 K. Schultheis/S. Sprinkmeier	RV Mz-Ebersheim	164,50	134,94	Q
2 Julia Thuermer/Nadja	RV Mz-Finthen	167,70	118,69	Q
4er Einradfahren Frauen				
1 RSA Diezer TSK		99,10	80,14	Q
2 RC Wanderlust		100,60	35,79	
4er Kunstfahren Frauen				
1 RV Mainz-Ebersheim		199,10	140,98	Q
2 RSV Klein-Winternheim		124,90	91,76	Q